
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
20001-33-33-
003-2018-
00105-00

CLAUDIA
MARCELA
OTALORA
MAHECHA

LINA MARIA
DIAZ
GONZALEZ

RAMA
JUDICIAL,
CONSEJO
SUPERIOR DE
LA
JUDICATURA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/05/2023 16/06/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320180010500  

2
20001-33-33-
003-2019-
00095-00

CLAUDIA
MARCELA
OTALORA
MAHECHA

VIVIANA P -
COTES DE LA
HOZ

RAMA
JUDICIAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/05/2023 16/06/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320190009500  

3
20001-33-33-
003-2020-
00047-00

CLAUDIA
MARCELA
OTALORA
MAHECHA

RUBEN
GUILLERMO
GUTIERREZ
LOPEZ

RAMA
JUDICIAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/05/2023 16/06/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320200004700  

4
20001-33-33-
003-2021-
00168-00

CLAUDIA
MARCELA
OTALORA
MAHECHA

JUAN CARLOS
DAZA GUERRA

LA NACION -
FISCALIA
GENERAL DE
LA NACION

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/05/2023 16/06/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320210016800  

5
20001-33-33-
003-2021-
00169-00

CLAUDIA
MARCELA
OTALORA
MAHECHA

WILLIAM
FRANCISCO
GARCIA LUQUE

NACION -
FISCALIA
GENERAL DE
LA NACION

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/05/2023 16/06/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

20001333300320210016900  

Juzgados Administrativos de Valledupar Juzgado Administrativo 403 Oralidad
TRASLADO DE FECHA: 02/05/2023

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2018-00105-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2019-00095-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2020-00047-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00168-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00169-002000133

