Juzgados Administrativos de Valledupar Juzgado Administrativo 403 Oralidad TRASLADO DE FECHA: 02/05/2023

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Radi	Certificado	Descargar
1	20001-33-33- 003-2018- 00105-00	CLAUDIA MARCELA OTALORA MAHECHA	LINA MARIA DIAZ GONZALEZ	RAMA JUDICIAL, CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	02/05/2023	16/06/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011	20001333300320180010500		
2	20001-33-33- 003-2019- 00095-00	CLAUDIA MARCELA OTALORA MAHECHA	VIVIANA P - COTES DE LA HOZ	RAMA JUDICIAL	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	02/05/2023	16/06/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011	20001333300320190009500		
3	20001-33-33- 003-2020- 00047-00	CLAUDIA MARCELA OTALORA MAHECHA	RUBEN GUILLERMO GUTIERREZ LOPEZ	RAMA JUDICIAL	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	02/05/2023	16/06/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011	20001333300320200004700		
4	20001-33-33- 003-2021- 00168-00	CLAUDIA MARCELA OTALORA MAHECHA	JUAN CARLOS DAZA GUERRA	LA NACION - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	02/05/2023	16/06/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011	20001333300320210016800		
5	20001-33-33- 003-2021- 00169-00	CLAUDIA MARCELA OTALORA MAHECHA	WILLIAM FRANCISCO GARCIA LUQUE	NACION - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	02/05/2023	16/06/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011	20001333300320210016900		